
SIV Kladno s.r.o. – zdravotnické pomůcky SIV.cz
Hřebečská 2678, 272 01 Kladno, infolinka: 321 003 002, e-mail: info@siv.cz

eshop: www.siv.cz, IČ: 27076440, DIČ: CZ27076440, IČZ: 22993407
společnost je registrovaná u MS v Praze oddíl C, vložka 94490, ID datové schránky: amz2jet

PRODUKTOVÝ LIST
pláštěnka na skútr

Objednací číslo: 2202303
Prodejní cena s DPH: 1 290 Kč
DPH: 21%

Popis
POSLEDNÍ KUS SKLADEM
Pláštěnka na skútr je vyrobena z textílie Firn a sám název napovídá, že se jedná o materiál, který je určen do nepřízně
počasí. Vyrábějí se z něj sportovní bundy pro cyklisty, horolezce a další sportovní aktivity. Velkou výhodou je velmi malá
váha a dokonalá skladnost výrobku. Je velmi měkký a dobře splývavý. Materiál je vodě odolný a při užívání je vzdušný a
prodyšný. Příjemný pocit máte i při změnách prostředí např. při pohybu venku a následně krátkodobému pobytu uvnitř
budovy není třeba pláštěnku snímat. 
Výrobek lze prát na 40 st. C i lehce přežehlit. Symboly ošetřování jsou uvedeny na výrobku, který je dodáván v taštičce.
Zapínání na zip u krku, součástí je kapuce.
Barva je oranžová

Parametry
technické parametry
Barva oranžová
Materiál Firn


